
АНАНЬІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №306

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ананьївський 
центр первинної медико -санітарної допомоги Ананьївської міської ради» зі 
змінами станом на 01.09.2023 року»

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 
«Ананьївський центр первинної медико -санітарної допомоги Ананьївської 
міської ради» зі змінами станом на 01.09.2023 року», що додається .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ охорони 
здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради.

Ананьївський міськи Юрій ТИЩЕНКО


